
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę skupu żyta, określoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019, na obszarze Gminy 
Lwówek, do kwoty 52,49 zł za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 31243237-2479-4F40-ACCA-3CA5AD3F9E7E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/11/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie: obniżenia średniej ceny żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego
na 2019 r.

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy o podatku rolnym Rada Miejska jest uprawniona do obniżenia ceny żyta
przyjmowanej jako podstawę do naliczenia podatku rolnego.

Obniżenie ceny żyta do kwoty 52,49 zł za 1 dt podyktowane jest dążeniem do zmniejszenia kosztów
produkcji rolniczej, co ma pośrednio wpłynąć na zwiększenie jej opłacalności na terenie gminy Lwówek.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 31243237-2479-4F40-ACCA-3CA5AD3F9E7E. Uchwalony Strona 1




